
Zarządzenie Nr 1/2010 
Wójta Gminy Lubawa 
z dnia 6 grudnia 2010r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 
 

 

Na podstawie art. 17 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 4 marca 2010r. o Narodowym Spisie 

Powszechnym Ludności  i Mieszkań w 2011r. ( Dz. U. z 2010r. Nr 47 poz. 277) oraz §28 pkt. 

2 ppkt.1 i §29 pkt 2 instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 z dnia 26.11.2010r. zarządzam 

co następuje: 

 

§1. Tworzę z dniem 6 grudnia 2010r. Gminne Biuro Spisowe 

§2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1.Henryk Bach – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego ( Kierownik Biura) 

2. Marcin Bielicki - Lider Gminny  

§3. Szczegółowy zakres prac Gminnego Biura Spisowego określa §29. pkt. 5 instrukcji 

organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań 2011r. z dnia 26.11.2010r. 

§4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


